






Nr   i  Elementeve Shenimet 2017 2016

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 29 32,281,779 30,491,512

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 30

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 32

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33 -28,946,824 -28,381,985

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33.1 -25,853,830 -24,469,867

2 Të tjera shpenzime 33.2 -3,092,994 -3,912,118

► Shpenzime të personelit 34 -353,920 -342,672

1 Paga dhe shpërblime 34.1 -280,000 -264,000

2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 34.2 -73,920 -78,672

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 35

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -116,088 -70,599

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 37

► Të ardhura të tjera 38 0 0

► Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 39
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 40 -543,968 -93,485

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas 40.1 -253,600

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 40.2 -290,368 -93,485

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 41

► Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,320,979 1,602,771

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 348,147 240,415

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 348,147 240,415

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 43.2

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve 43.3

► Fitimi/Humbja e vitit 44 1,972,832 1,362,356

► Fitimi/Humbja për: 45

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 45.1

Interesat jo-kontrolluese 45.2

Nr   i  Elementeve 2015 2014

► Fitimi/Humbja e vitit 46 1,972,832 1,362,356

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 47 0 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 48 1,972,832 1,362,356

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 49
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 49.1

Interesat jo-kontrolluese 49.2

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  




















